
UCHWAŁA NR 185.68.2022
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 27 lipca 2022 r.

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowych warunków i trybu przeprowadzania kontroli zewnętrznej przez 
pracowników Starostwa Powiatowego w Opatowie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 33, art. 35 ust. 2 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. - Prawo 
przedsiębiorców (Dz. U. z 2021 r. poz. 162 i 2105 oraz z 2022 r. poz. 24 i 974) oraz § 6 ust. 1, 2 i § 7 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Opatowie uchwalonego uchwałą Nr 173.36.2022 
Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Opatowie, zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 171.18.2022 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 11 marca 2022 r. w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przeprowadzania kontroli zewnętrznej przez pracowników Starostwa 
Powiatowego w Opatowie, wprowadza się następujące uzupełnienia:

1 ) po § 8 dodaje się § 8a, w brzmieniu:
„§ 8a. W wypadku kontroli, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 11 lit. d terminy wskazane w § 8 ust. 1, § 9 
ust. 1 i § 15 podejmowane są bez zbędnej zwłoki."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opatowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Opatowie:
Starosta Opatowski: Tomasz Staniek

Wicestarosta: Małgorzata Jalowska

Członkowie Zarządu: Andrzej Gajek

Maciej Wolański

Kazimierz Żółtek

Strona 1


